ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ № 48

РЕШЕНИЕ

«30» июля 2021 года                                                   № 16 - 2

О регистрации уполномоченного представителя кандидата

в депутаты Законодательного Собрания Санкт - Петербурга седьмого

созыва по одномандатному избирательному округу № 21 Малкова

Андрея Витальевича по финансовым вопросам при проведении выборов

депутатов Законодательного Собрания Санкт-Петербурга седьмого

созыва

В соответствии с пунктом 13 статьи 45 Закона Санкт-Петербурга

от 17 февраля 2016 № 81-6 «О выборах депутатов Законодательного

Собрания Санкт-Петербурга», Постановлением Санкт - Петербургской

избирательной комиссии от 21 июня 2016 года № 150-5 «О Разъяснениях

порядка регистрации уполномоченных представителей избирательных

объединений, кандидатов по финансовым вопросам при проведении выборов

депутатов Законодательного Собрания Санкт-Петербурга», Территориальная

избирательная комиссия № 48, осуществляющая полномочия окружной

избирательной комиссии по одномандатному избирательному округу № 21

по выборам депутатов Законодательного Собрания Санкт-Петербурга

седьмого созыва р е ш и л а:

1. Зарегистрировать Захарову Викторию Олеговну, 1992 года

рождения уполномоченным представителем кандидата в депутаты

Законодательного Собрания Санкт - Петербурга седьмого созыва по

одномандатному избирательному округу № 21 Малкова Андрея Витальевича

по финансовым вопросам (далее - уполномоченный представитель по

финансовым вопросам).

2. Направить сведения об уполномоченном представителе

по финансовым вопросам в дополнительный офис № 9055/0611

Северо-Западного банка ПАО Сбербанк.

3. Выдать копии настоящего решения уполномоченному

представителю по финансовым вопросам.

4. Опубликовать настоящее решение на сайте Территориальной

избирательной комиссии № 48, осуществляющей полномочия окружной

избирательной комиссии по одномандатному избирательному округу № 21

по выборам депутатов Законодательного Собрания Санкт-Петербурга

седьмого созыва в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

5. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на

председателя Территориальной избирательной комиссии № 48

осуществляющей полномочия окружной избирательной комиссии по

одномандатному избирательному округу № 21 по выборам депутатов

Законодательного Собрания Санкт-Петербурга седьмого созыва

Доильницына А. А.

Председатель Территориальной

избирательной комиссии № 48

Доильницын А. А.

Секретарь Территориальной

избирательной комиссии № 48 Самойленко Е. А.